
 

Dokumento nuorašas 

 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO 

2024 M. VEIKLOS ATSKAITOS PATVIRTINIMO 

 

2025 m. kovo 27 d. Nr. UT1-47-7 

Kaunas 

 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto taryba, vadovaudamasi Lietuvos sveikatos mokslų 

universiteto statuto (Žin., 2010, Nr. 81-4231; 2012, Nr. 81-4227, i. k. 1121010NUTA0XI-2147) 23 

p. 12 ir 13 pp. nuostatomis, atvirame Tarybos posėdyje, dalyvaujant Senatui, i š k l a u s i u s i 

rektoriaus pateiktos Lietuvos sveikatos mokslų universiteto metinės veiklos ataskaitos pristatymą, 

išnagrinėjusi pateikiamus duomenis, n u s p r e n d ž i a:  

1. P a t v i r t i n t i Lietuvos sveikatos mokslų universiteto metinę 2024 m. veiklos ataskaitą; 

2. P a v e s t i metinės veiklos ataskaitos viešinimo kontrolę Lietuvos sveikatos mokslų 

universiteto rektoriui prof. Rimantui Benečiui. 

 

 

 

 

 

Tarybos  pirmininkas                                                                                 Gintaras Skorupskas 


